- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2017〕22 号

安徽省内部审计师协会关于

举办安徽内审走进特色小镇活动的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，各有关单位：

为推动安徽内审工作，活跃内审文化，推进内部审计服务特

色小镇建设，宣传铜陵大通古镇历史文化，经研究决定于 6 月中

旬在铜陵市举办“安徽内审走进特色小镇”活动。现将有关事项

通知如下：

一、活动主题

宣传安徽内部审计，挖掘大通历史文化，融合内部审计与特

色小镇建设，促进安徽内部审计事业和特色小镇建设健康发展。

二、时间地点

6 月 13 日在铜陵市举办安徽内审走进特色小镇活动，会期

一天。6 月 12 日（周一）18 时前到铜陵铜都国际大酒店（铜官

- 2 -

山区淮河大道北段 555 号）报到。

三、组织单位

安徽省内部审计师协会、铜陵市大通文化研究会主办；铜陵

市内审协会、铜陵市郊区大通镇政府协办。

四、研讨重点

介绍安徽内部审计和大通古镇历史文化研究成果，探讨内部

审计与特色小镇之间的内在关系、特色小镇建设中内部审计应关

注的重点内容、特色小镇建设中如何自觉地接受审计等。

五、参会人员

1.各市、省直管县内审协会会长，各分会秘书长；

2.中国移动安徽分公司、国网安徽电力公司、安徽电建一公

司、中铁四局、省住房和城乡建设厅、省国土资源厅、省交通运

输厅、安徽交通控股集团、安徽建工集团、省投资集团、省农垦

集团、徽商银行、省农村信用社联合社、淮南矿业集团、安粮集

团、省能源集团、淮北矿业集团、皖北煤电集团、铜陵有色集团、

省立医院、省旅游集团、安徽新华传媒股份有限公司、九华旅游

股份公司、黄山旅游股份有限公司、合肥丰乐种业股份有限公司

等 25 家单位内审机构主要负责人。

六、活动安排

1.6 月 13 日上午实地参观考察铜陵大通古镇；

2.6 月 13 日下午召开安徽内审走进特色小镇座谈研讨会。

- 3 -

联系人：陈可、陈波

电话：0551-64678323,64678324。

安徽省内部审计师协会

2017 年 5 月 22 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2017 年 5 月 22 日印发